[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2021 № 109
х. Нижнепопов
О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнепоповского сельского

поселения от 18.02.2020 № 20 «Об утверждении порядка
формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",  Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 N 264 "Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений", руководствуясь Уставом Нижнепоповского сельского поселения, Администрация Нижнепоповского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить обновленную форму перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Нижнепоповского сельского поселения                                       А.М. Кнурев

Приложение №2

к постановлению Администрации

Нижнепоповского сельского поселения

от 01.122021 года № 109
Форма

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N п/п
	Наимено

вание объекта
	Местона-хождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характерис

тики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Наименование

Правообладателя (1)

	Контактный номер телефона и адрес электронной почты(2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Здание Администрации Нижнепоповского сельского поселения
	РО, р-н Белокалитвинский, х. Апанасовка, ул. Шоссейная, д. 29
	61:04:0120103:111
	Нежилое здание
	Год ввода в эксплуатацию и (или) год завершения строительства - 1973 г.
	Использование в производственных и общественных целях
	Аренда, а также иные обременения отсутствуют
	Правообладатель – Муниципальное образование «Нижнепоповское сельское поселение».
Телефон (8863-83)6-56-42.

Адрес эл. почты sp04047@donpac.ru

<1> Для имущества казны указывается наименование публично-правового образования, для имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения или праве оперативного управления указывается наименование муниципального унитарного предприятия, (муниципального) учреждения, за которым закреплено это имущество.

<2> Указывается номер телефона и адрес электронной почты ответственного структурного подразделения или сотрудника правообладателя для взаимодействия с субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства по вопросам заключения договора аренды имущества.